                                                                                      Приложение

                                                                                      к распоряжению Мэра города
                                                                                      от ______________№ ______
Жилые помещения,
передаваемые в муниципальную собственность в счет служебных

	№

п/п

	Адрес

	Площадь
	Коли-чество комнат
	Этаж


	
	
	общая (кв.м)
	жилая (кв.м)
	
	

	1.
	улица Игоря Киртбая дом 17, кв.74 
	87,3
	53,5
	3
	1

	2.
	улица Игоря Киртбая дом 17, кв.98
	87,5
	53,7
	3
	9

	4.
	улица Игоря Киртбая дом 17, кв.243
	102,7
	55,6
	4
	9

	5.
	улица Игоря Киртбая дом 17, кв.244
	85,9
	46,1
	3
	1

	
	Итого
	363,4
	208,9
	
	


